
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 

Tomșani 

 

HOTĂRÂREA Nr.  1 din  8.09.2017 
 

 
Consiliul  de  administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. 

Tomșani, întrunit  in ședința in data de 8.09.2017, 
 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/23 iulie 2015 și al Regulamentului  de  

organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  
 

În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMENCȘ nr. 5079/2016 

privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ 

Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al Consiliului de Administrație. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

Art. l Aprobarea ordinii de zi. 

Art. 2  Aprobarea calificativelor personalului didactic și didactic auxiliar pentru anul 2016-2017. Cu excepția 

domnului profesor de educație fizică, Voinea Leonard și a domnului profesor de fizică, Staicu Dumitru  care au 

obținut calificativul ”Bine”(78p, respectiv 80p), toate celelalte cadre didactice, personalul didactic auxiliar și 

personalul nedidactic au obținut calificativul ”Foarte Bine”; 

Art. 3 Consiliul de administrație  a aprobat detașarea în interesul învățământului a domnului Ștefan Iuliu, PIP 

la clasa a IV-a la Școala Gimnazială Magula la Școala Gimnazială ”Genesis” București. 

Art. 4 Consiliul de administrație  a aprobat fișa individuală a postului pentru fiecare categorie de personal și 

pentru fiecare funcție, care constituie anexa la contractul individual de munca și o revizuiește, după caz. 

Art. 5 Consiliul de administrație a aprobat încadrarea cu personal didactic, conform repartizării de către 

Inspectoratul Școlar Prahova pentru învățământul preșcolar, primar, gimnazial la grupe/clase: Gârbea Loredana 

– prof. chimie, Nicolae Elena – educatoare la GPN Loloiasca, Ene Ligia– educatoare la GPN Loloiasca, 

Petrache Amalia – limba română la școala Gimnazială Magula, Strechioiu Ileana – profesor educație plastică. 

Art. 6 Consiliul de administrație a aprobat transferurile următorilor elevi: Dascălu David de la GPP Valea 

Călugărească la GPN Magula, Strungă Elena, clasa a VIII-a de la Școala Gimnazială ”Nichita Stănescu” 

Ceptura la Școala Gimnazială Magula, Rădulescu Daria, clasa a II-a, de la Școala Gimnazială Ciorani la Școala 

Gimnazială Magula, Emandi Ștefan, cala pregătitoare, din Anglia la GPN Loloiasca, Emandi Luca din Anglia 

la GPN Loloiasca, Emandi Daniela din Anglia la GPN Loloiasca,Deleanu Maria – Alexandra, clasa I, de la 

Școala Gimnazială Loloiasca în Anglia, Vlad Teodor Lucian, clasa a VIII-a, de la Școala Gimnazială Loloiasca 

în Anglia, Duțu Bogdan Ștefan de la GPN Magula la GPN Dărmănești, jud. Dâmbovița, Matei George, CP, de 

la Școala Gimnazială Magula la Școala Gimnazială Gura Vadului, Marcu Daniel de la clasa a VIII-a B la clasa 

a VIII-a A la Școala Gimnazială Magula. 

Art. 7 Diverse ( președintele CA a informat despre scrisoare metodică a ISJ Prahova, nr. 2994/2017 și despre 

programul de funcționarea al unităților școlare din comuna Tomșani): 

Art. 8 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștința cadrelor didactice și a persoanelor interesate de către secretara 

unității școlare. 

 

Președintele Consiliului de Administrație,   

Prof. Tapu Iulian 
 
 

 
 

elaborat in 1 (unul) exemplar  

ex. 1/1

 
 
 
 


